Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Совет депутатов четвертого созыва

Четырнадцатая сессия

 РЕШЕНИЕ

От «20» декабря  2017 года                                                                                 № 113

дер. Рикасиха

Об одобрении проекта решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования «Приморское»

В целях приведения Устава муниципального образования «Приморское» в

соответствие с областным законом Архангельской области от 09.10.2017 № 552-

37-ОЗ «О внесении в изменений в статью 1.2 областной закон «О реализации

государственных полномочий Архангельской области в сфере правого

регулирования организации и осуществления местного самоуправления»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального

образования «Приморское» «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Приморское» согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение и проект решения Совета депутатов

муниципального образования «Приморское» «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Приморское» в бюллетене

«Вестник муниципального образования «Приморское», разместить на

официальном информационном сайте муниципального образования

«Приморское».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                    А.В. Семенова